

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO
(dále jako „Smlouva“)

Nemocnice Český Krumlov, a.s.

se sídlem: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 260 95 149

vedená u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460

zastoupena: MUDr. Jindřichem Floriánem, předsedou představenstva, Václavem Grubmüllerem, členem představenstva

kontakt: tel.: 380 761 111,

fax: 380 711 464

e-mail: [REDACTED]

(dále jako „Objednatel“)

a

František Jakeš

se sídlem: Brloh 87, Brloh 382 06

IČ: 40705366

vedená okresního živnostenského úřadu Český Krumlov č.i. ŽÚ-00/01752/00ZŽ

bankovní spojení GE Money bank

číslo bankovního účtu 184169192/0600

kontakt: tel.: 728747199

fax:

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smlouva o dílo

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, na základě které zhotovitel provedl výměnu ležatého rozvodu TUV v pavilonu CHIR.

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že během stavby došlo na základě žádosti zhotovitele k rozšíření původního díla o nové části, tak jak jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Zároveň se smluvní strany také dohodly na změně ve výši odměny, když nově náleží objednateli za provedení rozšíření díla odměna v výši 107.989,83 Kč.

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle projevů jejich svobodné, pravé a vážné vůle, těmto projevům odpovídá a jako takový ho podepisují.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, každé o síle originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

<p>V Českém [redacted] dne <u>29.9.</u> 2017</p> <p>NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV, a.s. náměstí 429, Horní Brána 371 01 Český Krumlov Dr. Jindřich Fibrlán Předseda představenstva</p> <p>MUDr. Jím [redacted] Předseda představenstva Nemocnice Český Krumlov, a.s.</p> <p>[redacted] ČESKÝ KRUMLOV, a.s. náměstí 429, Horní Brána 371 01 Český Krumlov Václav Grubmüller člen představenstva</p> <p>Václav Grubmüller člen představenstva Nemocnice Český Krumlov, a.s.</p>	<p>Dne <u>29.9.</u> 2017</p> <p>[redacted]</p> <p>Frant[redacted]</p> <p>FRANTIŠEK JARŠ Břloh 67, 382 03 Břloh IČO: 407 05 888 DIČ: CZ6406920323 Tel.: 728 747 199, Tel./Fax: 320 716 198</p>
---	--

Stavba: 170600009	NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV CHIRURGICKÉ	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 05	KAZETOVÝ STROP	Datum tisku: 28.8.2017	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 720		Kazetový strop				
1	00 -.	Kazety Rockfon Sofit tl. 12 mm	m2	14,4000	103,00	1 483,20
	Celkem za: 720	Kazetový strop				1 483,20

PLATEBNO 1.9 2017

Stavba: 170600009	NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV CHIRURGICKÉ	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 03	SVĚTLA	Datum tisku: 28.8.2017	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 720		Světla				
1	00 -.	Dodávka světel LED panel RC065B + sada pro instalaci 10 kusů	kpl	1,0000	8 826,63	8 826,63
Celkem za: 720		Světla				8 826,63

Stavba: 170600009	NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV CHIRURGICKÉ	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 04	ZDRAVOTNÍ INSTALACE VÍCEPRÁCE	Datum tisku: 28.8.2017	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
1	00 -.	DMTZ izol. pozinku a zpětná montáž + propojení		0,0000	0,00	0,00
2	01 -.	CU 42	m	16,0000	1 325,00	21 200,00
3	02 -.	CU 35	m	19,0000	1 068,00	20 292,00
4	03 -.	CU 22	m	12,0000	718,00	8 616,00
5	04 -.	CU 18	m	8,0000	545,00	4 360,00
6	05 -.	CU 28	m	16,0000	916,00	14 656,00
	Celkem za: 720	Zdravotnická instalace				69 124,00

Stavba: 170600009	NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV CHIRURGICKÉ	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 02	ZDRAVOTNÍ INSTALACE VÍCEPRÁCE	Datum tisku: 28.8.2017	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
1	00 -	Šroubení vod. 21/2"	kus	1,0000	622,00	622,00
2	01 -	Šroubení vod. 3"	kus	1,0000	1 001,00	1 001,00
3	02 -	Těsnění	kus	4,0000	18,00	72,00
4	03 -	Gebo 3"	kus	2,0000	2 367,00	4 734,00
5	04 -	Gebo 21/2"	kus	1,0000	1 818,00	1 818,00
6	05 -	Zátka poz. 3"	kus	1,0000	150,00	150,00
7	06 -	Koleno poz. 3"	kus	1,0000	308,00	308,00
8	07 -	Plstěný pás	kus	31,0000	25,00	775,00
9	286-14328	Trubka D75x12,5 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast	m	1,0000	553,00	553,00
10	286-14329	Trubka D90x15 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast	m	1,0000	728,00	728,00
11	286-54012	Koleno 90° PPR D 75 mm	kus	3,0000	218,00	654,00
12	286-54013	Koleno 90° PPR D 90 mm	kus	1,0000	321,00	321,00
13	286-54301	Přechodka dGK kovový závit vnější d 75x21/2" PPR	kus	2,0000	1 437,00	2 874,00
14	286-54302	Přechodka dGK kovový závit vnější d 90x3" PPR	kus	2,0000	2 143,00	4 286,00
15	904 - .R00	Montáž	hod	42,0000	230,00	9 660,00
Celkem za: 720		Zdravotnická instalace				28 556,00